
ZARZĄDZENIE NR 69/22 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 i art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz §13 pkt 3 i 5 Uchwały Nr 204/XXIX/21 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 
22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wysokie Mazowieckie na rok 2022 zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 11.928 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących polegających na: 

1) zwiększeniu planu o kwotę 11.928 zł, 

2) przeniesieniu kwoty 860 zł między paragrafami w ramach jednego rozdziału, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach:         
 -plan dochodów ogółem wynosi:     29.732.084 zł  
  w tym:           
  dochody bieżące      27.732.953 zł  
  dochody majątkowe      1.999.131 zł  
 -plan wydatków ogółem wynosi:     33.682.084 zł  
  w tym:           
  wydatki bieżące       27.924.994 zł  
  wydatki majątkowe      5.757.090 zł.  

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE9454C-D41D-41D1-90CC-595E804C3485. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/22 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85 088,00 6 128,00 91 216,00 

 75495  Pozostała działalność 85 088,00 6 128,00 91 216,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 85 088,00 6 128,00 91 216,00 

852   Pomoc społeczna 16 320,00 5 800,00 22 120,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 320,00 5 800,00 22 120,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

16 320,00 5 800,00 22 120,00 

Razem: 101 408,00 11 928,00 113 336,00 

Dochody ogółem: 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące razem: 27 721 025,00 0,00 11 928,00 27 732 953,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  945 780,00 0,00 0,00 945 780,00 

majątkowe razem: 1 999 131,00 0,00 0,00 1 999 131,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  498 331,00 0,00 0,00 498 331,00 

   
Ogółem: 29 720 156,00 0,00 11 928,00 29 732 084,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 444 111,00 0,00 0,00 1 444 111,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE9454C-D41D-41D1-90CC-595E804C3485. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/22 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj:Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 7 250,00 0,00 7 250,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 7 250,00 0,00 7 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 -700,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 950,00 860,00 5 810,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 600,00 -160,00 1 440,00 

Razem: 7 250,00 0,00 7 250,00 
       
Rodzaj:Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85 088,00 6 128,00 91 216,00 

 75495  Pozostała działalność 85 088,00 6 128,00 91 216,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 84 800,00 6 080,00 90 880,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 288,00 48,00 336,00 

852   Pomoc społeczna 16 320,00 5 800,00 22 120,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 320,00 5 800,00 22 120,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 320,00 5 800,00 22 120,00 

Razem: 101 408,00 11 928,00 113 336,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE9454C-D41D-41D1-90CC-595E804C3485. Podpisany Strona 1



Wydatki ogółem: 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

 Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

przed zmianą 33 670 156,00 27 913 066,00 16 375 776,00 6 846 940,00 9 528 836,00 937 347,00 9 618 569,00 972 227,00 0,00 9 147,00 5 757 090,00 5 757 090,00 411 164,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -860,00 -860,00 -860,00 0,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 788,00 12 788,00 6 708,00 5 800,00 908,00 0,00 6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 33 682 084,00 27 924 994,00 16 381 624,00 6 852 740,00 9 528 884,00 937 347,00 9 624 649,00 972 227,00 0,00 9 147,00 5 757 090,00 5 757 090,00 411 164,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE9454C-D41D-41D1-90CC-595E804C3485. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 69/22 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 30 września 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy 

1. Wojewoda Podlaski pismem z dnia 28 września 2022 r. zwiększył o kwotę 5.800 zł dotację celową na 
realizację specjalistycznych usług opiekuńczych. Ww. kwotę wprowadza się do budżetu po stronie dochodów 
i wydatków bieżących. Jest to zadanie zlecone. 

2. W dniu 30 września 2022 r. na rachunek Funduszu Pomocy wpłynęły środki, przeznaczone na pomoc dla 
obywateli Ukrainy, w ogólnej kwocie 6.128 zł, z czego na: 

- wypłatę świadczeń z art. 13 ustawy (40zł/osobę/dzień) - 6.080 zł, 

- pokrycie kosztów obsługi tego zadania - 48 zł. 

Środki te wprowadza się do budżetu po stronie dochodów i wydatków bieżących. Jest to zadanie 
zlecone. 

3. W planie wydatków GOPS przenosi się kwotę 860 zł w celu zapewnienia brakujących środków na zakup 
usług pozostałych na potrzeby klubu seniora. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE9454C-D41D-41D1-90CC-595E804C3485. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Zalacznik 3 Ustęp 3


